

Emizor: **S.C. TRITON S.R.L.**  
 Nr.ord.reg.com./an: J13/1363/1995  
 C.I.F.: RO 7424364; C.S.: 600 RON



Cumpărător: .....ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

(denumire, formă juridică)

Nr.ord.re

C.I.F.: .....

Sediul: .....

Județul: .....

Contul: .....

Banca: .....

## FACTURĂ

Nr. facturii: .....3121289.....  
 Data(ziua, luna, anul): ..12/06/2020.....  
 Nr. aviz însoțire a mărfii:3121289.....  
 (dacă este cazul)

Cota T.V.A. ....19%..... %

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 Nr. 3699  
 Luna 07 Anul 2020

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	2608653183 PANZA S 1155 CHM ENDURANCE FOR HEAVY METAL 10 BUCATI BOSCH	BUC	8.000 ✓	492.9225	3,943.38	749.24
2	06016A5001 FIERASTRAU SABIE FARA ACUMULATORI GSA 18 V-LI C CLICK&GO SOLO BOSCH Incl.T	BUC	1.000 ✓	738.4100	738.41	140.30
3	2608596343 BURGHIU COFRAJ LEMN 10X600 MM BOSCH	BUC	8.000 ✓	38.0650	304.52	57.86
4	2608596344 BURGHIU COFRAJ LEMN 12X600 MM BOSCH	BUC	9.000 ✓	46.6489	419.84	79.77
<i>poz. 3,4 - RETUR</i>						
DEPOZITBUZ Sold Total: 66,596.05 OP la 30 zile Data Scadenta: 12/07/2020 Nerva Traian, nr 33(scoala 81)						
ECOTAXA 0.15 LEI / PUNGA S-au predat instructiuni de folosire, certificat de garantie si declaratia de conformitate. Taxa de mediu este inclusa in pretul produselor de tip ulei, pe baza minerala, semisintetice, sintetice, cu sau fara adaosuri.						

5,406.15 1,027.17

Total de plată

6,433.32

1916737